
UCHWAŁA NR XIV/263/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiego Komisarza Wyborczego.

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 89 ust. l pkt 1 i § 90 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1511/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845 z póź. zm.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Na Miejskiego Komisarza Wyborczego do przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie w okręgu wyborczym nr 15
w 2019 r. powołuje się Panią Martynę Lewandowską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1DD80E8A-C22D-43A3-BB17-7E63A391CB7F. Podpisany Strona 1




